MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA PR/RJ/Nº 002 DE 07 DE JANEIRO DE 2014.

Designa os Procuradores da República JOSÉ GOMES RIBERTO
SCHETTINO e SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS para, no período de
07/01/2014 a 07/01/2015, as funções de Coordenador e Coordenador
Substituto da Área Criminal, respectivamente.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  DE JANEIRO,  no  uso  da  competência  conferida  pela  Portaria  nº  88,  de

9.3.2007, do Procurador-Geral da República,

considerando  manifestação  dos  Procuradores  da  República  que  atuam  na  área

criminal referente à indicação dos Coordenadores Criminais para o ano de 2014,

RESOLVE:  designar  os  Procuradores  da  República  JOSÉ  GOMES  RIBERTO

SCHETTINO e SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS para, sem prejuízo de suas atribuições, exercerem, no

período de 07/01/2014 a 07/01/2015, as funções de Coordenador e Coordenador Substituto da Área

Criminal, respectivamente.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GUILHERME GUEDES RAPOSO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 08 jan. 2014. Caderno Administrativo, p.17.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7993/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-07_004.pdf